
お客様からご提供いただきました氏名・住所・電話番号などの『個人情報』は対象製品のお引取り、点検修理の目的以外には使用いたしません

大変ご迷惑をおかけしております 謹んで深くお詫び申し上げます
品番をご確認のうえ、下記専用フリーダイヤル（無料） または、ご購入販売店もしくは最寄りのパナソニックのお店までご連絡ください

パナソニック株式会社（旧社名:松下電器産業株式会社）　FF市場対策本部　〒639-1188 奈良県大和郡山市筒井町800番地

（携帯電話からもご利用できます）
フリーダイヤル電話（専用）0120-872-773フリーダイヤルFAX（専用）

0120-870-779
ホームページ http://panasonic.jp/s/C/0810

〈受付時間 ： 9時～17時（土・日・祝日・弊社休日を除く）左記時間外につきましては、留守番電話にて受付させていただきます〉

過去ご使用になられた対象製品の
廃棄情報もお待ちしております点検修理済及び不使用の対象製品もお引取りさせていただきます

対象製品をお引取りいたします（1台当たり5万円お支払いいたします）

OK-302B
OK-303B
OK-402B
OK-403B

OK-R500F
OK-R501F
OK-V501F
OK-U501AF

OK-R800C
OK-R800AC

1985年（昭和60年）製～1991年（平成3年）製 1991年（平成3年）製～1992年（平成4年）製 1989年（平成1年）製～1991年（平成3年）製 1989年（平成1年）製～1991年（平成3年）製

品番があります 品番があります

品番があります 品番があります 品番があります 品番があります

品番があります 品番があります 煙突

ホワイト（白） グレー（濃灰色）

木目 ホワイト（白）

ホワイト（白）

グレー（濃灰色）

ホワイト（白）

グレー（濃灰色）

煙突

上記2製品に
つきましては
屋外に煙突が
あります

OK-2525
OK-2526
OK-2535
OK-2536
OK-3525
OK-3526
OK-3527
OK-3535

OK-3536
OK-3537
OK-4020
OK-4030
OK-2526HA
OK-3527HA
OK-4020HA

上記製品につきましては
屋外に給排気筒があります

外径φ４０mm

横に長い角穴

外径φ53.5mm

給排気筒

横に長い角穴

お心当たりはありませんか　今でもこのようなところで見つかっています

●ご高齢者宅
●ガレージ
●押入れ、納屋
●事務所、集会所
●ご親戚宅　など

その他に・・・　
お部屋

知らずに使っていた

空き部屋

使っていない部屋にあった

物置・倉庫

買替え時に保管していた

実家・空家

設置・保管していた

下記対象製品は事故に至る危険性があります  一酸化炭素（無色、無臭）が
室内に漏れ出し、場合によっては死亡事故に至るおそれがあります
ナショナルＦＦ式石油温風機  ナショナル石油フラットラジアントヒーター　

平成17年4月21日と11月30日に新聞謹告をさせていただき、製品回収・点検を進めてまいりましたが、いまだ全数把握には至っておりません

探しています（    　　　　 ）※FF式=強制的に室外から給気し室外へ排気を行う燃焼方式

～1985年
昭和60年

1992年
平成4年 製

ＦＦ式石油暖房機を
※


